
                                                                                                                 
 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
Іллінецького району,  Вінницької області 

22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 
тел.2-35-38 

 

                                                     
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

24.07.2014 року                                                                   35 сесія 6  скликання 
 
Про доповнення до п. 1 рішення 32 сесії  
6 скликання від 20.02.2014 року «Про  
припинення ПАТ «ВОПАС-10599» 
права користування земельною ділян- 
кою на умовах оренди»  
 
  Переглянувши рішення 32 сесії 6 скликання від 20.02.2014 року «Про при-
пинення ПАТ «ВОПАС-10599» права користування земельною ділянкою на 
умовах оренди»  виникла потреба обов’язково зазначити кадастровий номер 
земельної ділянки, яка розташована в м. Іллінці по вул. К.Маркса, 78 призна-
чену для розміщення та  експлуатації будівель і споруд автомобільного транс-
порту та дорожнього господарства, керуючись ст.ст. 12,  Земельного Кодексу 
України, ч.1 п. 34 ст.26 Закону України  « Про  місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 
 
    В и р і ш и л а: 
 
1. Доповнити п. 1 рішення 32 сесії 6 скликання від 20.02.2014 року “Про при-
пинення ПАТ «ВОПАС-10599» права користування земельною ділянкою на 
умовах оренди “, а саме після площі землі зазначити  кадастровий номер 
ділянки  0521210100:05:003:1508 розташовану в м. Іллінці по вул. К.Маркса, 
78, призначену для розміщення та експлуатації будівель і споруд 
автомобільного транспорту та дорожнього господарства.  
  
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію міської ради з 
питань сільськогосподарського  виробництва, регулювання  земельних  
відносин та охорони  навколишнього природного  середовища (голова комісії 
Шапшай Л.О.). 

 
 
 
 

 
          Міський голова                                                   С. Яременко 


